
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ
03.06.2019 м. Рівне № 00326

Ректор В.С. Мошинський

Про затвердження Інструкції з
документування Управлінської
інформації в електронній формі
та організації роботи з
електронними документами в
Національному університеті
водного господарства та
природокористування

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 №  55 Деякі питання
документування управлінської діяльності, якою затверджено Типову інструкцію з документування
управлінської інформації в електронній формі та організації роботи з електронними документами в
діловодстві, електронного міжвідомчого обміну, Статуту університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з документування управлінської інформації в електронній формі та
організації роботи з електронними документами в Національному університеті водного
господарства та природокористування (далі –Інструкція).

2. Встановити, що дана Інструкція набирає чинності з 03.06.2019 року і є обов’язковою для
виконання працівниками університету.

3. Директорам ННІ, інститутів, коледжів, завідувачам кафедр та керівникам структурних
підрозділів ознайомити працівників з даною Інструкцією і використовувати її у роботі.

4. Начальнику відділу інформаційних технологій Хоменчуку О.А. розмістити Інструкцію на
сайті університету.

5. Тимчасову Інструкцію з документування управлінської інформації в електронній формі та
організації роботи з електронними документами в Національному університеті водного
господарства та природокористування та наказ від 12.12.2018 року №  800 «Про затвердження
Тимчасової Інструкції з документування управлінської інформації в електронній формі та
організації роботи з електронними документами в Національному університеті водного
господарства та природокористування» вважати такими, що втратили чинність.

�. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково-педагогічної,
методичної та виховної роботи Лагоднюка О.А.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/55-2018-%D0%BF#n18


Проект наказу узгоджено:

1. Пуха Дмитро Анатолійович
2. Лагоднюк Олег Анатолійович
3. Сорока Валерій Степанович
4. Савіна Наталія Борисівна
5. Назарук Віталій Дмитрович
�. Хоменчук Олександр Анатолійович
7. Цаль Олександр Русланович
�. Бескід Ніна Олександрівна
9. Матвієнко Марія Дмитрівна

10. Марчук Микола Миколайович




